иного дохода, подлежавшего выплате по одной облигации эмитента определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) период: 
- общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по Биржевым облигациям за 7-й купонный период - 308 769 (триста восемь тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 80 копеек.
- размер начисленных (подлежавших выплате) доходов за 7-й купонный период в расчете на одну Биржевую облигацию - 00 (ноль) рублей 05 копеек.
2.5. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество облигаций соответствующего выпуска (серии), доходы по которым подлежали выплате):

[...]

Общий размер процентов и (или) иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента определенного выпуска (серии), за соответствующий отчетный (купонный) период: по состоянию на 14.04.2020 выплачен купонный доход по Биржевым облигациям за седьмой купонный период в размере 308 769 (триста восемь тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 80 копеек.
2.10. В случае если доходы по ценным бумагам эмитента выплачены эмитентом не в полном объеме, причины невыплаты доходов по ценным бумагам эмитента в полном объеме: доходы по ценным бумагам Эмитента выплачены в полном объеме.

3.